Pars scoa hui⁹ fmōnis qz dī defensionis.

Ro defensione imad'ate pceptois
qz dīcif pductois. qz deus qui
dedit legē: de qua Aug⁹. loquit. s.
qomes qz p cōcubitū nascunt in pctō p̄cipi-
atur. potuit eam circa aliquā perlona mutare

D Primo

Secodo

Tertio

N Ad p̄

mā rōes

Berīmō. III. De cōceptiōe Marie

et dispēsare: ut ait Pe. de candia: et Fran. de may. in. iij. di. iij. Et sup̄ pbatū est binone. j. pte vlti. Ideo dictū ipi? Aug?. intelligit nul la speciali dei grā iterueniente. cui? opositū fuit i casu mro. Uel dicere possum? q̄ Aug?. loquit̄ de his q̄ cōcipiunt̄ iterueniente concus pilcētia parētū. q̄li mō nō fuit̄ accepta mater dei: ut dicit̄ rect? sentiētes. qd̄ pbat̄ et q̄bis ageli q̄ appuit p̄t b̄c viginis: ut dicit̄ infra pte. iij. hui? opis ser. i. p. iij. nā dixit illi q̄ iō de? clauserat ad tps vterz vror? sue Anne vt nō libidis fore q̄ nasceret: s̄z diuini esse mu neris cognosceret. Ipa q̄z b̄t̄ vgo: ut infra dices ser. viij. pte. i. reuelauit b̄t̄ Birgitte: q̄ iō ipa nō fuit̄ accepta in originali p̄t̄o. q̄ ei? parētes nō sicut alijs p̄iuges auenient sil̄ m̄ri monialis ex voluptate carnali: s̄z ex dei obedi entia et p̄cepto. Et iō ex dicto Aug?. nos ar guere possum? p̄ imaculata viginis p̄ceptōe sic. H̄ta dei genitrix n̄ fuit p̄ p̄cupiscetia pen tu gnata: sic alijs oēs puri hoies. ḡnō fuit ori ginali vicio maculata. Ad autē euāgē. dico q̄ de? q̄ oīm naturaz ē auctor: et p̄ facere ml̄ta q̄ hoib̄ ipossibilia vident̄. ut ait Aug. xxj de cui. dei. c. viij. p̄ facere q̄ arbor mala fruct? bonos faciat. et ideo potuit facere per mirabi lem potētia suā. ut de infec̄t̄ parētib⁹ mūd sima nascere filia: nec a nobis est de ei? p̄t̄e disputādū: nec in talib⁹ ab eo pactis ē ab oī bus rō req̄eda: dicete Aug. in eplā ad Vo lusianū. In reb⁹ a deo mirabilr fact⁹. rora rō facti est potētia faciēt̄. Ad secundā rōnē q̄ d̄r mediatois: r̄ndeō. q̄ sicut xps p̄ alijs hoib⁹ mediator extirrit ut a ḥcto p̄t̄ mūdarē tur: ita m̄ris sue mediator fuit: ut ab eo p̄ser uaret. et ista fuit singularis mediatio. sic eēt si q̄s vidēs iudicē debere irasci cōtra aliquē et illū punire: eius irā taliter pueniret q̄ sua steruictiō nō modo ipm nō puniret: sed nec ad momētū idignationē cōtra illū vel mūmā assumeret. Chr̄st⁹ ḡq̄ hoīem lapsum reparauit: et p̄ ipo ad patrē itercessit: matrē suaz ne laberet p̄seruauit. Maior em̄ grā sit illi qui conseruatur in innocētia q̄z cui remittit̄ cul pa. ut ait Aug?. sup̄ Hen. ad litterā. Unde mgr̄ Leonardus deuīno ordinis p̄dicatoz in suo sermonario festino sermōe. xij. c. iij. ait Maioris gratie est p̄seruari a lapsu q̄z post lapsum reparari: ut p̄t̄ in b̄t̄ vginē. Decille Et ideo xps m̄ris sue optim? mediator fuit. Ethoc modo dīci potest etiā mediator agelorum et illoz reparator et saluator atq; pur gator. Un Dyo. c. iij. de angelica hierarchia iñqt. Angelii purgant̄ a supbia et ignorantia